
令和元年 9月吉日 

関 係 各 位 

島根県東地区柔道連盟 

会  長 清山 美郎 

普及部長 砂流 潤一 

 

島根県東地区柔道連盟主催 柔道交流練習会のご案内 

 

 初秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟普及事業の一環として下記の通り柔道交流練習会を開催することになりました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、本事業に対し是非ともご参加いただければと存じます。 

末筆ながら、皆様方の益々のご活躍をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時  令和元年 11 月 2 日（土） 9：30～12：30（開場 9：00） 

 

対 象  小学生～社会人（県内外） ＊各自損害保険等に加入していること 

 

場 所  島根県立武道館 ２階武道場 松江市内中原町 52 番地 ℡0852-22-5711 

 

その他  参加費無料（事前の申し込みは不要） 

     未成年者が参加の場合は責任者をおくこと 

 

お願い  会場の準備・片付け（畳敷 9：00～・畳上げ 12：30） 

不慮の負傷については各団体で対応して下さい 

 

以上 

 

 

本件に関する問い合わせ 

 

 

≪島根県東地区柔道連盟 普及部≫ 

〒690-0017 島根県松江市西津田 9-11-1 

開星高等学校内 砂流
すながれ

 潤一
じゅんいち

 

TEL 0852-21-4915  FAX 0852-21-9118 

e-mail  j-sunagare@kaisei.matsue.shimane.jp 


